Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2015                                                                                                                            № 253
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.08.2011 № 158 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией
Новокусковского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Новокусковского сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 2308.2011 № 158, следующие изменения:
1) пункт 3.2.3 Порядка дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональном центре»;
2) пункт 3.5 Порядка после слов «в электронной форме,» вставить слова «а также особенностей выполнения административных процедур в многофункциональном центре,»;
3) третий раздел Порядка дополнить пунктом 3.5.3 следующего содержания:
«3.5.3. Раздел также должен содержать особенности выполнения административных процедур в электронной форме и в многофункциональном центре.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко